
 

UCHWAŁA NR XXVIII/393/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 15 grudnia 2025 

 

 

w sprawie opinii do projektu pn.: „Rozbudowa ulicy Longinusa Podbipięty w Krakowie w 

zakresie budowy drogi dla pieszych i rowerów”.   

 
          Na podstawie § 3 pkt  4  lit. c  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  

2021 r. poz. 6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany branży drogowej dla inwestycji 

pn.: „Rozbudowa ulicy Longinusa Podbipięty w Krakowie w zakresie budowy drogi dla pieszych 

i rowerów”.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotem opracowania jest projekt budowy drogi dla pieszych i rowerów w ramach zadania 

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla drogi dla rowerów wzdłuż lewego wału Wisły na 

odcinku od ul. Niepokalanej Marii Panny do Lasku Mogilskiego – Program Budowy Ścieżek 

Rowerowych”. Projekt opiniuje się pozytywnie z uwagą uwzględniającą wnioski mieszkańców 

polegającą na weryfikacji czy w miejscu po stronie północnej nie będzie się tworzyć rozlewisko w 

najniższej położonym odcinku drogi wynikające ze spływu wód.    

Budowa drogi dla pieszych i rowerów w znacznym stopniu poprawi bezpieczeństwo 

użytkowników – pieszych i rowerzystów.                                                                                            

 

  

 


